

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0217/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GUSTAVO MOURA BARRIAS AZEVEDO - CNPJ: 53571959000143

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009310	ADAPTADOR DE REDE USB 3.0 P/ RJ45 LAN ETHERNET GIGABIT PLACA DE REDE EXTERNA 10/100/1000MBPS	10	60,0000	600,00
2	010137	ALICATE DECAPADOR CABO DE REDE/COAXIAL GC-501	3	120,0000	360,00
3	010150	ANILHA MARCADORA PARA CABOS 6MM / 0 - 9 COM 100 PEÇAS	3	50,0000	150,00
4	010206	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 7	4	1.000,0000	4.000,00
5	009974	CONECTOR RJ11	300	3,0000	900,00
6	002403	ELETRODUTO PVC VARA DE 3 M PARA CABO DE REDE	20	45,0000	900,00
7	003789	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS, BIVOLT, 3 SAÍDAS	8	30,0000	240,00
8	010136	FUSÍVEL VIDRO 10A 250V 5X20MM P/ NOBREAK, FILTRO DE LINHA E ESTABILIZADOR	100	4,0000	400,00
9	010156	KIT PENTE ORGANIZADOR CABOS DE REDE PAREDE COR 5 ORGANIZADORES PARA 10	130	60,0000	7.800,00
10	010154	MEDIDOR DE TEMPERATURA	2	100,0000	200,00
11	010138	ORGANIZADOR DE CABO EM ESPIRAL	100	35,0000	3.500,00
12	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	30	4,0000	120,00
13	010207	RJ 45 CAT 7	600	5,0000	3.000,00
14	010155	ROTULADORA ELETRONICA	2	300,0000	600,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			22.770,00

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	8	26,8200	214,56
2	003248	PLUGUE PINO MACHO 2P 10A, PRODUTO COM CERTIFICADO DO INMETRO, PEÇAS DESMONTÁVEIS CARACTERÍSTICA: 250V ~10A, TERMOPLÁSTICO	15	4,9900	74,85
3	009444	TOMADA EXTERNA DUPLA 10 A	5	10,1800	50,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			340,31
		TOTAL GERAL ==>			23.110,31

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde